
 
 
 
 
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 

 

Dipartimento di Scienze Veterinarie 

 

 

Largo Braccini, 2  – 10095 Grugliasco To 

Tel. 011 6708680-9139-9304 

 

 

 

DECRETO del Direttore Rep. n. 14/2020 

Prot. n. 289 del 03/02/2020 

 
IL DIRETTORE    

 

 

Visto l’art. 18, comma 1, punti b) e c) della L. 30/12/2010 n. 240; 

Visto l’art. 76 dello Statuto dell’Università degli Studi di Torino; 

Vista la programmazione della didattica del corso di laurea in Medicina veterinaria; 

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Veterinarie del 26/06/2019 con la quale è stata 

autorizzata l’attivazione di una procedura selettiva per l’affidamento di un incarico di lavoro autonomo ai 

sensi e per gli effetti degli articoli 2222 e seguenti del codice civile e del vigente Regolamento di Ateneo 

per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità al fine di acquisire una figura di supporto delle 

esercitazioni presso il macello didattico della Sezione Zootecnica e di Igiene degli alimenti della 

Struttura Didattica Speciale Veterinaria nell’ambito del modulo didattico “Lavori pratici nei macelli 

e industrie di trasformazione delle carni” dell’insegnamento di “Industrie alimentari e controllo degli 

alimenti” (VET0088); 

Visto l’esito negativo della ricerca di personale di cui al Bando interno n. 2717/2019 del 05/11/2019; 

Visto il Decreto Direttoriale n. 5/2020 del 14/01/2020 con la quale è stata pubblicata la selezione 

04DID/2020/VET; 

Vista la scadenza del bando di selezione 04DID/2020/VET; 

Valutato ogni opportuno elemento, 

 

DECRETA 

 

la nomina della seguente Commissione Esaminatrice per la selezione di cui al bando il bando 04DID-

2020-VET: 

 

 

Presidente: prof.a Tiziana CIVERA  

Componenti: dott. Aldo DI CICCIO e dott. Daniele PATTONO  

Supplente: dott. Francesco CHIESA 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

            Prof. Domenico Bergero 

 


